
Anul de
 studiu

Consilier de an

Nr. grupe
(G) Grupa Tutore grupa

3301 Banu Oana-Mihaela
oana-mihaela.banu@academic.tuiasi.ro

3302 Lupasteanu Vlad
vlad.lupasteanu@academic.tuiasi.ro

3303 Entuc Ioana-Sorina 

violeta-elena.chitan@academic.tuiasi.ro
3304 Chitan Violeta-Elena

ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro

3305 Toma Ionuţ
ionut-ovidiu.toma@academic.tuiasi.ro

3306 Ibanescu Mihaela
mihaela.ibanescu@academic.tuiasi.ro

3307 Boboc Vasile
vasile.boboc@academic.tuiasi.ro

3308 Galusca Izabela-Narciza
izabela-narciza.galusca@academic.tuiasi.ro

3309 Burlacu Andrei
andrei.burlacu@academic.tuiasi.ro

3310 Gherasim Iulian
iulian.gherasim@academic.tuiasi.ro

III IC
Burlacu Andrei

andrei.burlacu@academic.tuiasi.ro
2

III  CCIA
Entuc Ioana

ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro
4

III Ing.civ.eng.
Ibanescu Mihaela

mihaela.ibanescu@academic.tuiasi.ro
2

III CFDP
Boboc Vasile

vasile.boboc@academic.tuiasi.ro
2
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